
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Martes 19 de mayo de 2020 Sec. V-A.  Pág. 18587

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
13

78
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

13782 Anuncio de formalización de contratos de: Secretaría de Estado de
Energía.  Objeto:  Servicio  de  desarrollo  informático  para  incluir  las
modificaciones  necesarias  en  el  sistema  de  verif icación  de
cumplimiento de los requisitos de otorgamiento del bono social, por
motivos derivados del COVID-19. Expediente: AC20.048.03.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Secretaría de Estado de Energía.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801401G.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 160 - 8º.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 618523812.
1.11) Correo electrónico: bzn-gabinete_see@miteco.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BbhY%2BcK9EqaXQV0WE7lYPw%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Industria y Energía.

4.  Códigos  CPV:  72232000  (Desarrollo  de  «software»  de  procesamiento  de
transacciones  y  «software»  personalizado).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de desarrollo informático para incluir las
modificaciones necesarias en el sistema de verificación de cumplimiento de los
requisitos de otorgamiento del bono social, por motivos derivados del COVID-
19.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Restringido acelerado.

10. Fecha de adjudicación: 1 de mayo de 2020.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Avalon Tecnologías de la Información S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B84043470.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 9.990,50 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 13 de mayo de 2020.

Madrid,  13 de mayo de 2020.-  La Secretaria  de Estado de Energía,  Sara
Aagesen Muñoz.

ID: A200018018-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-05-18T15:00:53+0200




